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Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés s¢ Vitisé
Republika Kosova ﬁ / Skupstina opstina Vitina
Republik of Kosovo L/ g/ // //f /f ( Municipal Assambly Vitina

NE€ baz€ t€ nenit 40 paragrafi 2 pika b t& Ligjit pér vetéqgeverisjen Lokale té
Kuvendit t€ Republikés s&€ Kosovés, Gazeta zyrtare nr 28/2008, dhe nenit 35 paragrafi 2
pika b t& Statutit t& Komunés s¢ Vitis€ 013/491 t¢ datés 21.04.2011 Kuvendi i Komunés
s€ Vitis€ né mbledhjen e mbajtur mé 21.10.2011 aprovon ké&té:

VENDIM
PER APROVIMIN E KERKESES PER TRANSFERIN E MJETEVE NGA KATEGORIA EKONOMIKE
PAGA DHE MEDITJE NE KATEGORINE EKONOMIKE SHPENZIME KAPITALE NI PROJEKTIN E RI
.. ASFALTIMI I RRUGES SE LAGJES HALABAKU- POZHORAN,, DHE TRANSFERIN E MJETEVE Ni:
KATEGORIN EKONOMIKE SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

Neni 1

Me kété vendim Kuvendi 1 Komunés s€¢ Vitise APROVON kérkesén e Drejtorisé
pér Financa, Ekonomi dhe Zhvillim pér transferin ¢ mjeteve nga kategoria ekonomike
Paga dhe Méditje né kategoriné ekonomike Shpenzime Kapitale né projektin e ri ,,
Asfaltimi i rrugés s€¢ lagjes Halabaku — Pozheran,, dhe transferin ¢ subvencioneve nga
Drajtoria e Bujqésisé né Drejtorin€ pér Kulturé Rini dhe Sport né kategoring ekonomike
subvencione dhe transfere - Fondi burimor 21 né programet e paraqitura n¢ kérkesé.

Neni 2

Pas lejimit t€ transferit t& mjeteve nga neni 1 i kétij vendimi nga Ministria pér
Financa, Drejtoria Komunale pér Financa Ekonomi dhe Zhvillim do t&€ kujdeset pér
zbatimin e kétij vendimi.

Neni 3

Ky vendim hyn né fuqi pas lejimit t&€ transferit t¢ mjeteve nga Ministria pér
Financa, miratimit nga Kuvendi dhe nénshrimit nga ana e Kryesuesit t€ Kuvendit t€
Komunés sé& Vitisé.
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